様式第２（第５条関係）
認定こども園認定有効期間更新申請書

年　　月　　日

　愛知県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　設置者　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

名称及び
代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で認定を受けた認定こども園について、就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律第５条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	認定こども園の名称

	所在地

	有効期間

	更新する理由

	（添付書類）

更新する理由の根拠を示す書類

備考　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。